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Karlstad Inner Wheel klubb    Verksamhetsåret 2022-2023 

Distrikt 234     2023-05-16 

Sverige  

      
              IIW-president: Zenaida Farcon  

 

Klubbpresident: Yvonne Persson 

Tomtebogatan 10, 654 63 Karlstad, mobil 0730-36 37 34, e-post yvonne.persson.h@gmail.com 

 

Klubbsekreterare: Susanne Domeij 

Kasernhöjden 11B, 653 39 Karlstad, mobil 070-660 72 33, e-post susanne.domeij@gmail.com 

Klubbmästare: Åsa Nyberg,  

Våxnäsgatan 90C, 653 41 Karlstad, mobil 073-578 57 26, e-post asa.nyberg56@gmail.com 

 

Referat från månadsmöte 16 maj 
Årets vårutflykt gick till Kristinehamns konstmuseum. Vi samlades vid Norrstrandskyrkan för att kliva på bussen 

tillverkad 1967. Den var specialtillverkad för svenska turister som skulle turista i Norge.  

Innan avfärd bjöds det på snittar, snacks och dryck. 29 glada damer guidades av klubbpresident Yvonne under 

bussfärden. 

Väl framme i Kristinehamn shoppades det friskt i museishopen innan den guidade visningen på utställningen 

”Marimekko Design i tiden”. Vi fick höra historien bakom företaget och dess olika designers samt se på tyger och 

kläder.  

Efter visningen åt vi italiensk mat på Panncentralen och lyssnade på ego-föredrag av Karin Svantesson.  

Karin är född och uppvuxen i Vara. Där drev fadern ett bryggeri som hette Nordpolen.  Samma namn som konditoriet 

som fortfarande finns kvar och där hon arbetade några somrar. En fin uppväxt med två äldre bröder, en yngre syster 

samt mor och far. 

Hon gick på Katedralskolan i Skara, dit hon för övrigt ska på jubileum snart. Hon funderade på att läsa antingen 

medicin eller till arkitekt men då det var svårare att få jobb som arkitekt föll valet på medicin. Efter 12,5 års studier 

var hon färdig allmänläkare. Trivts väldigt bra med sitt jobb även om det varit slitigt ibland. Har arbetat på flera 

ställen men varit längst på vårdcentralen Gripen där hon varit kollega med flera av våra IW-vänner.  

1984, efter ett motorstopp i Vålberg, träffade hon Anders som arbetade som tandläkare på Folktandvården i 

Vålberg. Han blev hennes make och de bildade familj.  Anders och Karin fick två barn, en son och en dotter och för 

drygt ett år sen föddes första barnbarnet Maria. Anders gick bort för tre år sedan. 

Det är viktigt i livet med en balans mellan arbete och fritid. Karin gillar fysisk aktivitet och har ägnat sig åt flera olika 

sporter. Anders kom från Jämtland och där har familjen alltjämt kvar ett fritidshus. Karin bor i Åre på vintern men är 
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också där sommar och höst. Sonen med familj bor i Östersund. Med sin familj har Karin gjort många utlandsresor.  

Karins föräldrar hade sommarhus i Bohuslän. Under semestrarna blev det mycket åkande mellan föräldrar och 

svärföräldrar i Bohuslän och Jämtland. 

Nästa år fyller hon 70 år och tycker att livet har gått väldigt fort.  

 Vi hade inget lotteri denna gång utan en insamling till Garissa, den inbringade 1600 kr. Det går självklart bra att 

lämna ett bidrag även nu, via swish 123 256 36 17 (kom ihåg 2 kr extra vid swish) eller plusgiro  

64 15 87-1. Märk betalningen med Garissa. 

Nästa gång vi ses är 5 september på årsmöte/månadsmöte. 

Med vänlig hälsning! 

 

Susanne Domeij 

Klubbsekreterare 

 

 

 


